GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021 – EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, por meio da Comissão Setorial de Licitação-CSL, torna público aos

interessados que a empresa HIDROMARES PROJETOS AMBIENTAIS

IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS

OCEANOGRÁFICOS LTDA interpôs, tempestivamente, Recurso Administrativo

na LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021 – EMAP, cujo objeto é

a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

disponibilização de dados oceanográficos (correntes e variações do nível do mar)

em tempo real, através de monitoramento, processamento e transmissão dos

mesmos, por meio de um sistema online de página e aplicativo, o qual permite a

visualização dos dados, devendo ainda fornecer, instalar, manter e disponibilizar

sobressalentes quando necessário para os equipamentos para esse fim. O citado

recurso está à disposição dos interessados no sitio da EMAP para possíveis

contestações: www.emap.ma.gov.br, nos links Compras/Licitações. Esclarecimentos

e informações adicionais serão prestados aos interessados através do sítio

www.emap.ma.gov.br, nos links Compras/Licitações ou notificação direta através

de e-mail ou Ofício ou na CSL/EMAP, durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00

horas e das 13:00 às 17:00 horas.  Telefones: (98) 3216-6028; 3216.6531;

3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 30 de Agosto de 2021.

Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro - CSL/EMAP